CONTRACTES MENORS

DETALL PER ADJUDICATARIES

DADES DEL CONTRACTE

[ DOCUMENT ] ADJUDICATARI TIPUS NUMERO | D.ENTRADA | DESCRIPCIO IMPORT
A08015570 MINA PUBLICA DE AIGUES DE TERRASSA, S.A. Serveis F/2024/182 28/06/2024  Gestié comptador aigua 18,84 €
MINA PUBLICA DE AIGUES DE TERRASSA, S.A. Total Serveis 18,84 €
64876667 AGRUPACIO EMPRESES INNOVADORES TEXTIL Serveis F/2024/157 06/06/2024 Quota AEI téxtils 2024 300,00 €
AGRUPACIO EMPRESES INNOVADORES TEXTIL Total Serveis 300,00 €
A61351276 ALIANZAS Y SUBCONTRATAS, S.A. Serveis F/2024/96 03/04/2024  Atenci6 public/sales gener 741,49 €
A61351276 ALIANZAS Y SUBCONTRATAS, S.A. Serveis F/2024/97 03/04/2024  Atencié public/sales febrer 1.5658,48 €
ALIANZAS Y SUBCONTRATAS, S.A. Total Serveis 2.299,97 €
B13808324 ARIADNA SIMO, S.L. Serveis F/2024/150 25/05/2024 Tallers escolars marg-abril 495,00 €
B13808324 ARIADNA SIMO, S.L. Serveis F/2024/151 25/05/2024 Disseny i elaboracioé del taller didactic i practic Sonia Delaunay 580,80 €
B13808324 ARIADNA SIMO, S.L. Serveis F/2024/152 28/05/2024 Tallers familiars fira modernista-nit de museus 340,00 €
ARIADNA SIMO, S.L. Total Serveis 1.415,80 €
B67515817 ARTISTAMENTE, S.L. Serveis F/2024/173 12/06/2024 Teatre nit museus -De fil a filles 18/05/2024 1.476,20 €
ARTISTAMENTE, S.L. Total Serveis 1.476,20 €
B67974436 AZ INNOVACION SOCIAL, S.L. Serveis F/2024/107 12/04/2024 Disseny expo fotografia-fira modernista i ampliacions paper 1.306,80 €
AZ INNOVACION SOCIAL, S.L. Total Serveis 1.306,80 €
A58385246 CASARRAMONA,SA Serveis F/2024/117 22/04/2024 Renovaci6 office 365 991,23 €
CASARRAMONA,SA Total Serveis 991,23 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Serveis F/2024/109 15/04/2024  Triptics museu catala (500 un.) 284,35 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Serveis F/2024/110 15/04/2024 Material publicitari fira modernista (punts llibre, flyers, posters,...) 161,78 €
CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Total Serveis 446,13 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/127 09/05/2024 Impressions taller Tutankamon 23,73 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/128 09/05/2024 Cartell expo fotografs-fira modernista 82,89 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/129 09/05/2024 Posters taller "va de colors" 13,52 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/135 15/05/2024 Lones parada fira modernista 142,14 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/147 22/05/2024 Bosses logo museu 435,60 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/163 10/06/2024 Material aules + plafé expo mil trames 157,77 €
B66803776 CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Subministraments F/2024/166 12/06/2024 Divers material aules, exposicions i opi publicitari outumuro 176,21 €
CENTRE DIGITAL UNIO, S.L.U. Total Subministraments 1.031,86 €
39154630M CRISTOBAL CASTRO VEREDAS Serveis F/2024/116 19/04/2024  Coordinacié-relitzacié expo Fira Modernista-fotografia 1.452,00 €
CRISTOBAL CASTRO VEREDAS Total Serveis 1.452,00 €
A58070574 DAUNIS Subministraments F/2024/100 08/04/2024  Material divers reparacions clima 194,37 €
A58070574 DAUNIS Subministraments F/2024/177 20/06/2024 BOMBA CONDENSADOS SAUERMANN SI-83 CON DEPOSITO (CLIMA) 66,55 €
DAUNIS Total Subministraments 260,92 €
B02851848 EDICIONS DIARI DE TERRASSA, S.L. Serveis F/2024/101 08/04/2024  Anuncis L'ULL DE L'AGULLA Diaris Sabadell-Terrassa 968,00 €
EDICIONS DIARI DE TERRASSA, S.L. Total Serveis 968,00 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2024/98 04/04/2024  Revisié maquina fotocopiadora biblioteca 408,25 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2024/99 04/04/2024 Copiadores mar¢ 84,10 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2024/126 06/05/2024  Copiadores abril 50,19 €
B61402855 EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Serveis F/2024/161 06/06/2024 Copiadores maig 24 73,30 €
EQUIPS D'OFICINA SALVANS, S.L. Total Serveis 615,84 €
A08345241 ERCO ILUMINACION, S.A. Subministraments F/2024/123 03/05/2024 PROJECTOR ERCO FOCUS LED 12W EXPOS + COMPLEMENTS (8) 4.810,96 €
ERCO ILUMINACION, S.A. Total Subministraments 4.810,96 €
A62177027 ESSA PUNT, S.A. Serveis F/2024/125 03/05/2024 Ampliacié6 Melamina Expo 1000 trames 1.848,88 €
ESSA PUNT, S.A. Total Serveis 1.848,88 €
B61996724 EURO RETOLS, S.L. Serveis F/2024/118 24/04/2024 Renovaci6 placa metacrilat-anunci entrada museu 726,00 €
EURO RETOLS, S.L. Total Serveis 726,00 €
454641007 FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet) Subministraments F/2024/88 02/04/2024  Diversos ferreteria marg 2,21€
454641007 FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet) Subministraments F/2024/130 13/05/2024 Nivel laser stanley i altres ferreteria abril 279,17 €
45464100T FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet) Subministraments F/2024/155 03/06/2024 Passadors portes, fluorescents i altres ferreteria maig 58,95 €
FERRETERIA LLOIFER (Mar Fernandez Llobet) Total Subministraments 340,33 €
B65519712 GENT I TERRA, S.L. Serveis F/2024/178 20/06/2024 Inserci6 pagina de publicitat a la revista Vallesos 27 (estiu-tardor 2024) 1.089,00 €
GENT I TERRA, S.L. Total Serveis 1.089,00 €
B66458993 INGENIERIA Y ARQUITECTURA DEL AIRE, S.L.  Subministraments F/2024/90 02/04/2024  Cilindro y bomba drenaje clima 480,25 €
B66458993 INGENIERIA Y ARQUITECTURA DEL AIRE, S.L.  Subministraments F/2024/103 09/04/2024  Suministro resistencias clima 2500w 1.137,40 €
INGENIERIA Y ARQUITECTURA DEL AIRE, S.L. Total Subministraments 1.617,65 €
B61562005 INSTAVI PALLEJA, S.L.U. Subministraments F/2024/119 25/04/2024 Resistencia equipo carel/lUR010 clima 417,76 €
INSTAVI PALLEJA, S.L.U. Total Subministraments 417,76 €
43700055D JOANA BONET CAMPRUBI Serveis F/2024/176 19/06/2024 Redaccion texto para libro de la exposicion "L'ull de l'agulla” (Cataleg Outumuro) 1.500,00 €
JOANA BONET CAMPRUBI Total Serveis 1.500,00 €
33883563D JUAN CARMONA JUAN- CATALANA DE MEGAFO Serveis F/2024/132 13/05/2024  Lloguer equip so fira modernista 24 480,37 €
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LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.

LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.

LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.

LA ELECTRICA DE TERRASSA, S.A.

LA IMPRENTA Comunicacién Grafica, S.L.
LA IMPRENTA Comunicacion Gréfica, S.L.
LINDE GAS ESPARA, S.A.U.

LINDE GAS ESPARA, S.A.U.

LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

LUCY VICTORIA DAVIS

M. ASSUMPTA DANGLA RAMON

M. ASSUMPTA DANGLA RAMON

MOTO VALLES, S.A. - MRW

MOTO VALLES, S.A. - MRW

NOA BRANDS EUROPE, S.L.U. (MARCELO VILA) Subministraments F/2024/162
NOA BRANDS EUROPE, S.L.U. (MARCELO VILA) Total Subministraments

PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PREVENACTIVA ,S.L.U. (SP ACTIVA)
PUBLITESA COMUNICACIO, S.L.
PUBLITESA COMUNICACIO, S.L.
ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

ROSA MARIA RUBIO LOPEZ

SONJA ELISA RAASTE

SONJA ELISA RAASTE

SONJA ELISA RAASTE

SUSANA NETTLETON LASHERAS
SUSANA NETTLETON LASHERAS
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
SUSTEC OUTSOURCING, S. L.
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL
TERRASSA CICLE DE L'AIGUA, EPEL

Subministraments F/2024/89
Subministraments F/2024/112
Subministraments F/2024/121
Total Subministraments

Serveis F/2024/134
Total Serveis

Subministraments F/2024/95
Total Subministraments

Serveis F/2024/93
Serveis F/2024/94
Serveis F/2024/143
Total Serveis

Serveis F/2024/108
Total Serveis

Serveis F/2024/141
Total Serveis

Serveis F/2024/115
Serveis F/2024/145
Serveis F/2024/171
Total Serveis

Serveis F/2024/102
Total Serveis

Serveis F/2024/138
Serveis F/2024/167
Serveis F/2024/168
Total Serveis

Serveis F/2024/139
Serveis F/2024/172
Total Serveis

Serveis F/2024/142
Total Serveis

Serveis F/2024/148
Serveis F/2024/174
Total Serveis

Subministraments F/2024/114
Subministraments F/2024/144
Subministraments F/2024/169
Subministraments F/2024/170

Total Subministraments

02/04/2024
16/04/2024
02/05/2024
15/05/2024
03/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
21/05/2024
14/04/2024
21/05/2024
06/06/2024
19/04/2024
21/05/2024
12/06/2024
08/04/2024
20/05/2024
12/06/2024
12/06/2024

20/05/2024
12/06/2024

21/05/2024

22/05/2024
14/06/2024

19/04/2024
21/05/2024
12/06/2024
12/06/2024

Diferencia 3000ma i regulador simon
Reguladors llum expos
Reposicié lampara led dicroica regulable 6w

Edici6 cataleg fotografs-fira modernista (200 uds)
Botellén notrogen taller restauracio
Il-lustracié moda expo mil trames

Taller febrer-marg 2024
tallers drawing i dibuix modernista maig

Redaccié d'un article sobre Aurelia Mufioz per a la revista Datatextil

Tramesa llibre dipdsits llibreria diba-fundacio fotografia
Peus maniquins tern Montserrat

Vigilancia salut abril
Vigilancia salut abril
Servei vgilancia salut juny

Banderoles publicitaries exposicié6 Outumuro (92 un.)

Xerrada "indumentaria modernista" 25 febrer-17 marg
Confeccié de diferents peces femenines modernistes
Tallers didactics abril-maig 2024

Activitats "ropa viajera" y fast fashion" mar¢
Coordinacié-muntatge swap estiu

Taller estampacié botanica 07/04/2024

Subscripcié revistes (Fornituras, Selvedge i Wallpaper)
Subscripcid revista View; Papel; n.147-n.150

Aigua mar¢ 2024

Aigua abril 2024

Aigua maig 2024

Servei incendis 1r semestre 24

480,37 €
495,18 €
897,83 €
167,34 €
1.560,35 €
241873 €
2.418,73 €
382,66 €
382,66 €
200,00 €
175,00 €
275,00 €
650,00 €
200,00 €
200,00 €
76,31€
76,31€
139,15 €
139,15€
28,94 €
28,94 €
28,94 €
86,82 €
2.098,14 €
2.008,14 €
160,00 €
2.783,00 €
300,00 €
3.243,00 €
300,00 €
484,00 €
784,00 €
200,00 €
200,00 €
477,23 €
289,82 €
767,05 €
132,26 €
108,77 €
67,36 €
520,00 €
828,39 €



